
2023年10月24日 星期二
责任编辑：李屹 电话:5325920 5325924

时 事

经岳西县人民政府批准，我局决定公开拍卖出让

YX2023-10、 YX2023-25、 YX2023-30、 YX2023-31、

YX2023-35号等5宗国有建设用地使用权。现将有关事

项公告如下：

岳西县自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告
(2023年第7次)

一、出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

本次出让地块以现状土地条件为

准,具体条件及其他条件详见拍卖出

让文件。

二、竞买人资格及其他要求

中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织（欠缴土地出让金

等及法律、法规另有规定的除外）均可

申请参加。

三、出让方式:拍卖。

四、本次公开拍卖的详细资料和

具体要求，见公开拍卖资料。申请人

可于2023年 11月 13日 17点前到岳西

县自然资源和规划局获取。

五、申请人缴纳竞买保证金截止

时间为2023年11月13日17点（以实际

到账为准），申请人须于2023年 11月

13日17点前将岳西县土地收购储备中

心开具的竞买保证金的证明材料（即

缴纳保证金的凭证）及书面申请等提

交到岳西县自然资源和规划局报名。

经审查，申请人按规定交纳保证金，具

备申请条件的，岳西县自然资源和规

划局将在2023年 11月 14日 17点前确

认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍

卖会定于2023年 11月 15日上午10点

在岳西县公共资源交易中心（新城大

厦）四楼一室交易大厅举办。

七、特别提示：本次国有建设用地

使用权出让设有保留底价，没有达到

保留底价的，不予成交。

八、其他需要公告的事项：

1.本次拍卖不接受电话、传真、邮

寄及口头竞买申请。

2.申请人在报名截止时间前可自

行或者要求岳西县自然资源和规划局

工作人员组织现场踏勘。

3.YX2023-10 号地块拍卖条件：

竞买人需提供与政府或主管部门签订

的加油站搬迁协议（协议应包含出让

还建加油站用地的条款）。

4.YX2023-25 号地块拍卖条件：

该地块竞得人者需按县政府批准的规

划方案（岳政秘〔2016〕156号）无偿建

设除体育场、体育馆主体之外所有设

施（含游泳场），应按《体育建筑设计规

范》开展体育设施等公共建筑的详细

规划设计并报批。上述配套建设内容

应与房地产开发项目同步建设、同步

验收。

5.YX2023-30号地块拍卖条件：1.

项目投产后年亩均税收比照省级开发

区标准执行；2.竞买企业报名前应缴

纳人民币伍拾万元至岳西县冶溪镇政

府指定账户,并书面承诺用于保证两

年内须达到规模以上工业企业标准,

如届时没有达到规模以上工业企业标

准,岳西县冶溪镇政府有权没收该保

证金。

6.YX2023-35 号地块拍要求：竞

得人应在本地块边界内西侧（具体位

置需经白帽镇人民政府认可）出资建

设不低于长116米，宽6米的开放式硬

化道路。

九、岳西县自然资源和规划局联

系方式与银行账户如下：

联系地址：岳西县天堂镇四馆一

中心东面

联系电话：0556—2180522、

2187429

联系人：王先生、程先生

开户单位：岳西县土地收购储备

中心

开户行：工商银行岳西支行

账号：1309082029200019857

开 户 行：安徽省岳西农商银行

账号：20000400141210300000026

开户行：建设银行岳西支行

账号：34001687508059111222

开户行：农业银行岳西支行

账号：12857001040021919

开户行：徽商银行岳西支行

账号：1693001021000006738

开户行：中国银行岳西支行

账号：178264134627

开户行：邮储银行岳西县支行

账号：934003010034066628

岳西县自然资源和规划局

2023年10月24日

编号

YX2023-10

YX2023-25

YX2023-30

YX2023-31

YX2023-35

土地位置

白帽镇江河村

天堂镇叶坂社区

冶溪镇琥珀村

莲云乡腾云村

白帽镇白帽村

土地面积（平方米）及用途

合计

1980.47（合2.97亩）

32071.01（合48.11亩）

2143（合3.21亩）

965.3（合1.45亩）

2639.38（合3.96亩）

土地用途

公用设施营业网点用地

商住用地（商业不超过20%）

工业用地

工业用地

商业用地

规划指标要求

容积率

＜0.3

1.0＜FAR＜2.2

≥1.0

≥1.4

＜1.1

建筑密度

≤30%

＜25%

≥40%

≥40%

≤20%

绿地率

≥20%

＞35%

≤15%

≤15%

≥20%

建筑限高（米）

≤15

≤60

≤20

≤24

≤26

出让年限(年)

40

商业40，住宅70

50

50

40

出让参考价（万元）

220

10510

26

15

255

竞买保证金（万元）

220

2200

26

15

255

新华社北京10月23日电 联合国
人道主义事务协调办公室22日发表声
明说，约有56.6万加沙地带流离失所者
居住在联合国下辖机构指定的紧急避
难所中，但条件日益恶化。美国国防部
长奥斯汀21日发表声明说，他已命令
美军增强在中东地区军事存在。

根据联合国人道主义事务协调办
公室的最新评估，加沙地带约有160万
人流离失所，约占该地区人口六成以
上。其中约56.6万人居住在联合国近东
巴勒斯坦难民救济和工程处指定的148
个紧急避难所中，但条件日益恶化。加
沙地带超过四成住房遭损毁。

22日，17辆装载人道救援物资的
卡车从拉法口岸埃及一侧进入加沙地
带。这是21日以来第二批人道救援物
资从拉法口岸运往加沙地带。埃及非政
府组织“埃及食品银行”志愿者拉伊德·
贾巴利告诉记者，这批救援物资包括食
品、医疗用品、水、毯子、衣服等，将交付
给加沙地带的联合国、巴勒斯坦红新月
会、红十字国际委员会的工作人员。

巴勒斯坦卫生部 22 日发表声明
说，以色列军队袭击加沙地带已造成
4651人死亡、14245人受伤；约旦河西
岸93人死亡、1600余人受伤。此外，自
21日夜间起，以军与巴勒斯坦人在约
旦河西岸城市杰宁、纳布卢斯和图巴
斯等地发生冲突。

另据多家巴勒斯坦媒体 22 日报
道，以军21日夜间起加大对加沙地带
的空袭力度，已有至少50人死亡。巴勒
斯坦安全部门人士告诉新华社记者，以
军空袭地点主要集中在加沙地带北部
多个城市及南部的汗尤尼斯。

以色列媒体22日报道，以国防部长
加兰特当天在位于特拉维夫的以空军指
挥中心说，以军即将对加沙地带发动的
地面攻势可能会持续三个月。如果以色

列成功消灭巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动
（哈马斯），这将是以军在加沙地带的最
后一次地面攻势。“最终不会有哈马斯。”

以军与黎巴嫩真主党在以黎边境
的交火22日仍在继续，并造成人员伤
亡。以政府发言人同日表示，以方仍在
努力避免开辟北部战线，首要目标仍
是摧毁哈马斯。

在法国首都巴黎，约1.5万人22日
聚集在共和国广场，声援巴勒斯坦，呼
吁以色列停止在加沙地带的军事行动。
连日来，法国巴黎、马赛、里昂等地均有
支持巴勒斯坦的集会，规模不等。

美国总统拜登22日同以色列总理
内塔尼亚胡通电话。美国有线电视新
闻网当天援引消息人士的话报道说，
拜登政府正向以色列领导层施压，劝
说后者推迟对加沙地带的地面进攻，
理由之一是解救被哈马斯扣押人员的
努力正取得进展。

巴勒斯坦消息人士20日晚告诉新
华社记者，哈马斯释放两名美国人是第
一步，会考虑释放更多拥有以色列和其
他国家双重国籍的人，卡塔尔和埃及方
面的斡旋仍在继续。

美国国防部长奥斯汀21日发表声

明说，他已命令美军采取一系列行动
增强在中东地区的军事存在，目的是
增强美国对该地区的军事威慑、强化
对该地区美军的保护并协助以色列的
防御性军事行动。

根据声明，“福特”号航母打击群已
在地中海东部地区部署到位，“艾森豪
威尔”号航母打击群将额外部署至美国
中央司令部管辖地区。美军还将在中东
地区部署一套“萨德”导弹防御系统并
向该地区增派更多“爱国者”导弹营。此
外，奥斯汀已命令更多美军做好部署准
备，以便需要时迅速到位。

加沙地带人道情况恶化

美军加强中东地区军事存在

新华社布达佩斯10月22日电（记者
陈浩）为期三天的2023世界泳联游泳世
界杯布达佩斯站22日落下帷幕，中国名
将覃海洋和澳大利亚名将麦基翁分别
登顶男、女总积分榜，勇夺年度总冠军，
张雨霏在女子组总积分榜上名列第三。

本年度游泳世界杯共设三站，从10
月6日起先后在德国柏林、希腊雅典和匈
牙利布达佩斯举行。三站比赛总积分排
名第一的选手获得年度总冠军。中国队
派出张雨霏、覃海洋和小将董志豪参赛。

在布达佩斯站最后一个比赛日，覃
海洋依然保持良好状态，以2分07秒32
刷新男子200米蛙泳世界杯纪录并夺
冠，将他刚刚在柏林站上创造的新赛会
纪录缩短了0.13秒。至此，覃海洋实现世
界杯分站赛蛙泳三个项目的三连冠。

覃海洋在赛后表示：“今天不仅
赢了比赛，还打破世界杯纪录，这让
我深受鼓舞。这给我很大的信心。我
对成绩很满意。”

当天的出色表现也为覃海洋本年
度的国际赛事之旅画上圆满句号。从
7 月开始，覃海洋连续参加了福冈世
锦赛、成都大运会、杭州亚运会和三
站世界杯比赛。

覃海洋在赛后接受新华社记者采
访时表示，如此高强度的密集连续作
战，让他感觉很有收获。“那么多场比
赛，要求我去及时地调整，做出相应的
计划。我现在能够很好地控制整个赛
程，包括节奏和体力的安排。”连续的大
赛，也增进了覃海洋与国际顶尖高手间
的友谊。“这是一个很大的进步，现在跟

国际上的高手都已经很熟悉了，就像很
好的朋友一样。”他说。

在男子组总积分榜上，排在第二、
三位的分别是意大利仰泳名将切孔和
南非选手萨茨。

同样从世锦赛开始连轴转的张雨
霏以 56 秒 13 再夺女子 100 米蝶泳金
牌，实现世界杯该项目三连冠。加上此
前200米蝶泳的三连冠和50米蝶泳的
三枚银牌，张雨霏最终在女子组总积
分榜上排名第三。

头戴组委会颁发的皇冠，张雨霏赛
后对新华社记者表示：“这个皇冠是对
我这段时间比赛的认可。这三个多月我
打了59枪比赛，依然可以保持在一个
很高的水准，这让我信心倍增。”

“从2020年 9月之后，我的 100米

蝶泳成绩就一直没有游进55秒62，经
过这几次连续的大赛，逐渐找到了感
觉，知道了100米蝶泳怎么去游。我希
望能在下次体力充足的情况下，突破自
己的最好成绩。”张雨霏说。

麦基翁以2分04秒81的成绩刷新
女子200米仰泳世界杯纪录，锁定女子
组年度总冠军。三站比赛，麦基翁包揽
9枚女子仰泳金牌，两破世界纪录，六
次刷新赛会纪录。

中国香港名将何诗蓓在女子 100
米自由泳比赛中以52秒24获得冠军，
实现这一项目三连冠，最终在女子组总
积分榜上排名第二。

随着游泳世界杯布达佩斯站比赛
画下句点，世界泳联本年度室内游泳比
赛全部结束。

游 泳 世 界 杯 收 官

覃海洋勇夺年度总冠军

新华社北京 10 月 23 日电（记者
于文静 王聿昊）农业农村部总农艺
师曾衍德23日表示，今年我国落实大
豆玉米带状复合种植面积2000万亩，
大豆种植面积连续2年稳定在1.5亿
亩以上，大豆油料扩种成果巩固。油
菜籽面积、产量实现“双增”，花生、油
葵等其他油料作物也呈稳产态势。

曾衍德是在23日国新办举行的
新闻发布会上作出上述表示的。

提高大豆油料自给率是确保粮食
和重要农产品稳定安全供给的重要任
务。据了解，农业农村部今年启动实施
粮油等主要作物大面积单产提升行
动，聚焦100个大豆主产县，重点推广
耐密品种、高性能播种机，集成配套高
产栽培技术，整建制推进单产提升。

据农业农村部种植业管理司司
长潘文博介绍，今年单产提升示范区
大豆种植密度每亩普遍增加 800 至
1000株，按照3株一两豆测算，亩均增
产30斤左右。100个主产县单产提升
对总产增产的贡献超过了70%，特别
是今年重点推广高油高产大豆品种，
大豆品质明显提升，大豆品种结构也
得到了优化。

“现在大豆收获基本结束，应该
说丰收到手了。下一步重点是采取针
对性政策措施，促进产销衔接。”潘文
博说，近期农业农村部先后举办了新
季大豆线上产销对接活动、大豆产业
招商线上对接推介会，同时充分发挥
行业协会、大型批发市场等平台作
用，促进大豆顺畅销售。

我国大豆油料扩种成果巩固

10月22日，在加沙地带南部城市汗尤尼斯，几名儿童坐在一处心型设施上，身后是遭以色列空袭损毁的建筑。 新华社发

新华社墨西哥城10月22日电（记
者 吴昊）拉美和加勒比地区多国领
导人22日在墨西哥南部恰帕斯州帕
伦克就移民问题举行会议。与会各方
呼吁应制止“单边强制措施”等行为。

委内瑞拉总统马杜罗、古巴国家
主席迪亚斯-卡内尔、洪都拉斯总统
卡斯特罗、哥伦比亚总统佩特罗等领
导人当天齐聚帕伦克举行闭门会议，
主题为“促进友好邻国关系与共同福
祉”，与会各方就多项议题达成初步
意见并发布联合公报。

联合公报说，一些国家在移民问
题上单边采取强制性措施，这不仅违

反国际法，还严重影响移民目的国之
外的地区。各方应制止对地区国家实
施“单边强制措施”等行为。各方呼
吁，移民目的国应采取符合地区现实
的移民政策措施，避免制造误导移民
的“号召效应”。

根据公报，各方还认同优先应对
粮食、环保、打击跨国有组织犯罪等
议题，呼吁加强南南国家及中美洲相
关国家合作。

美国拜登政府上台后调整了移民
政策并发表涉移民言论，大量拉美移民
受部分上述信息误导，聚集在美墨边
境。媒体将这种现象称为“号召效应”。

拉美多国呼吁制止移民中的
“单边强制措施”

新华社东京10月23日电（记者 欧
阳迪娜 钟雅）东京股市两大股指23日
连续第三个交易日下跌。日经225种股
票平均价格指数收盘下跌0.83%，东京
证券交易所股票价格指数下跌0.75%。

由于投资者对日本央行货币政策
动向持观望态度，并对长期利率持续攀
升有所担忧，东京股市行情低迷。日经

股指23日早盘低开，盘中震荡明显。
至收盘时，日经股指下跌259.81

点，收于30999.55点；东证股指下跌
16.84点，收于2238.81点。

从板块来看，东京证券交易所33
个行业板块以下跌为主，石油及煤炭制
品、矿业、钢铁等板块跌幅靠前；医药
品、水产和农林业、食品等板块上涨。

东京股市三连跌

新华社堪培拉10月23日电（记者
章建华）澳大利亚联邦政府22日宣布，
未来4年将投入2.68亿澳元（约合人民
币12.38亿元）用于灭杀红火蚁项目。

澳大利亚的灭杀红火蚁项目开
始于2001年。联邦政府提供的数据
显示，过去6年，澳大利亚联邦政府
和地方政府已投入4.11亿澳元（约合
人民币18.99亿元）用于阻止红火蚁
在全国扩散。

此次追加投入将用于新增350名
工人、加强航空灭蚁、扩大治理和检
测区域等。如不予治理，红火蚁可能
会扩散到澳大利亚97%的土地上，每
年造成超过12.5亿澳元（约合人民币
57.75亿元）的经济损失。

红火蚁是全球公认的百种最具危
险入侵物种之一，攻击性较强，叮咬人
畜后造成的痒和灼烧感可持续1小时，
少数情况下还会使人过敏死亡。

澳大利亚加大资金投入灭杀红火蚁


